*$241147$091848$*
*$241147$091848$*

Documento : 91948 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.830/2021, do Senhor Deputado CAPITÃO
ALBERTO NETO. Apensação do Projeto de Lei n. 157/2021 ao
Projeto de Lei n. 5.365/2020.
Em 18/2/2022.

Defiro o Requerimento n. 2.830/2021, nos termos do art. 142,
caput, e 143, II, "b", do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 157/2021, com seus apensos, ao
Projeto de Lei n. 5.365/2020. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S